16

12

13

14

11

10

15

3a

3b

5a

5b

5¢

5d

Ta

7b

CZAJA Julia - MRKS Gdansk

— 9a

Il Wojewodzki Turniej Kwalifikacyjny Juniorek, Gdansk 27.10.2024 r.

turniej gtéwny

LACKOWSKA Emilia - MTS Kwidzyn

— 9b
MYSZKOWSKA Aleksandra - LUKS Straszyn

STEFANIAK Amelia - MTS Kwidzyn

— 9c

CZAJA Julia
— ba CZAJA Julia
3:0
MYSZKOWSKA Aleksandra
3:0

STEFANIAK Amelia

— 9d
BIALK Karolina - MRKS Gdansk

—5b

BIALK Karolina

— 3a

BIALK Karolina

BIALK Karolina

ZIMNICKA Marta - MRKS Gdarnsk

— 9e

ZIMNICKA Marta

— 9f
BURGHARDT Sara - LKS Pogon Lebork

— 5c

BURGHARDT Sara

31

ZIMNICKA Marta

CZAJKOWSKA Weronika - MTS Kwidzyn

— 9g
GRZYWACZ Nadia - LUKS Straszyn

CZAJKOWSKA Weronika

— 9h
STOSIO Martyna - GKTS Gdansk

3:0
— 5d

STOSIO Martyna

3:1

STOSIO Martyna

BIALK Karolina

3:1

CZAJA Julia

ZIMNICKA Marta

3:0
—3b
STOSIO Martyna
3:0

-
WY

Il Wojewodzki Turniej Kwalifikacyjny Juniorek, Gdansk 27.10.2024 r.

gry o miejsca 3-8

ZIMNICKA Marta

3:0

STEFANIAK Amelia

MYSZKOWSKA Aleksandra

— 7a
STEFANIAK Amelia
BURGHARDT Sara

— 7b

3:0

CZAJKOWSKA Weronika

CZAJKOWSKA Weronika

CZAJKOWSKA Weronika 3:0
MYSZKOWSKA Aleksandra

MYSZKOWSKA Aleksandra
BURGHARDT Sara 3:0

3:2

3:0
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9a

9%b

9c

9d

9e

of

99

9h

Il Wojewodzki Turniej Kwalifikacyjny Juniorek, Gdansk 27.10.2024 r.

gry o miejsca 9-16

LACKOWSKA Emilia

_,77a|  LACKOWSKA Emilia

GRZYWACZ Nadia
3.0

— 13a
LACKOWSKA Emilia

— 13b

— 13¢
GRZYWACZ Nadia

— 13d

71|  GRZYWACZ Nadia

GRZYWACZ Nadia

Sedzia Gtéwny: Marcin Fidala
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Il Wojewddzki Turniej Kwalifikacyjny Juniorek, Gdansk 27.10.2024 r.

~
<

© % NSO A LN =

BIALK Karolina

STOSIO Martyna
ZIMNICKA Marta

CZAJA Julia
CZAJKOWSKA Weronika
STEFANIAK Amelia
MYSZKOWSKA Aleksandra
BURGHARDT Sara
GRZYWACZ Nadia
LACKOWSKA Emilia

klasyfikacja koncowa

2009
2010
2007
2010
2008
2009
2011
2008
2011
2012

1273
94
1299
1275
7363
7377
3338
11106
3335
7371

MRKS Gdansk
GKTS Gdansk
MRKS Gdansk
MRKS Gdansk
MTS Kwidzyn
MTS Kwidzyn
LUKS Straszyn
LKS Pogon Lebork
LUKS Straszyn
MTS Kwidzyn

70
66
62
59
57
55
53
51
50
48
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